
МУНИЦЫПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 

                                                  

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 01.09.2021                                                                                                                      №  

О создании комиссии по контролю 

 качества питания учащихся  

МАОУ СОШ № 39 

 

 В целях улучшения работы организации питания учащихся школы, 

усилению контроля качества приготовляемой пищи.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать комиссию по контролю качества питания учащихся школы. 

2. В состав комиссии включить: 

- Олейникова П.И., директора школы, 

- Попову А.А. 

Фомичеву С.А., ответственных за питание, 

- Смирнова Е.Н., родителя 2 Г класса,  

- Манвельян Ю.Б., родителя 2 А класса. 

3. На своем заседании комиссии избрать председателя, разработать и 

утвердить план мероприятий. 

4. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих 

комитетов и делать сообщения на классных родительских собраниях. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 39                                                    П.И. Олейников 

 


